امت سے قتال کرتی ہوئی حق پر اور غالب قیامت کے دن تک اور رحمت نازل کرے اللہ الرحمن دونوں خیر خلق پر اور ان دونوں کی آل پر اور ان دونوں کے اصحاب پر تماموں پر اپنی رحمت سے اے ارحم الراحمین۔

ہاجرہ بی بی صاحبہ مرحومہ و مغفورہ و جناب حسن خان صاحب مرحوم اوپر دائرہ چین پٹن

بروز پیر بتاریخ ۲۰ جمادی الاول ۱۴۳۲ھ 25 اپریل 2011ء

و
باہتمام

ادارہ دارالاشاعت مہدویہ عینی میاں محلہ دائرہ چین پٹن

شائع کردہ فرزندان مرحومہ